

## Motion till kennelfullmäktige 2019

I våra Utställnings- och tävlingsbestämmelser regleras de finaltävlingar som ska arrangeras i samband med officiella utställningar.

Avelsgrupper är utan tvekan den finaltävling som drar minst deltagare. På många utställningar är det inte ens så många deltagande grupper att placeringarna 1-4 blir tillsatta. Flera gånger om året kommer inte ens någon grupp in i finalringen. Att vinna avelsgruppsfinalen och vara enda gruppen som tävlar, vilket händer ganska ofta, uppfattas inte sällan som lite genant.

Som arrangör är det svårt att tillsätta domare till avelsgruppsfinalerna eftersom det är svårt att se just detta uppdrag som det hedersuppdrag det egentligen är då deltagandet är så lågt.

Inom SKK-organisationen jobbar klubbarna med att all utställningsverksamhet ska ha ett kynologiskt värde och vara en avelsutvärdering för våra uppfödare. Tyvärr blir detta av intet värde vad gäller finaltävlan med avelsgrupperna i och med att deltagande är så lågt.

Yrkan:

- att en utvärdering görs vad gäller tävlan med avelsgrupper i finalringen
- att CS får i uppdrag att till nästa regelrevidering av tävlingsbestämmelserna arbetar för att avelsgruppstävlan i finalringen ska vara frivillig för klubbarna

Fjärås den 7 februari 2019



Hallands Kennelklubb  
Berith Uhlén-Svensson  
ordförande

Motionen antogs på Hallands Kennelklubbs årsmöte den 7 mars 2019

**Motion från Hallands Kennelklubb angående finaltävlingar som ska arrangeras i samband med officiella utställningar**

Hallands Kennelklubb yrkar att en utvärdering görs vad gäller tävlan med avelsgrupper i finalringen, samt att CS får i uppdrag att till nästa regelrevidering arbetar för att tävlan med avelsgrupper ska vara frivilligt för arrangörerna.

CS delar motionärens analys av att tävlan med avelsgrupper i finalringen har minskat över tid. CS menar dock att fortsatt tävling i respektive ras med avelsgrupper ska finnas kvar.

CS menar att den här typen av regelbeslut inte bör tas av KF utan bättre behandlas genom rutinerna för regelrevideringen, vilket ska ske inför 2022. Då finns möjligheter för alla klubbar inom SKK-organisationen att i ett första skede lämna förslag till regeländringar och i ett andra steg genom remissvar påverka den slutliga utformningen av regelverket. På detta sätt förankras besluten på ett bättre sätt i SKK-organisationen.

CS **föreslår** KF att bifalla det första yrkandet.

CS **föreslår** KF att det andra yrkandet därmed är besvarat.

Konsekvenser:

*Ekonomiska:* Innebär viss justering i nuvarande IT-system men ryms inom budgeterade kostnader

*Administrativa:* Inga